

กลุ่มงาน/งาน อาคาร ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง แบบอาคารเรียน สป.ช.105/29 ปีปรับปรุงอาคาร 2 ชั้น 4 ห้องเรียน ได้ดูแล งบประมาณ 2 ชั้น 4 ห้องเรียน ได้ดูแล งบประมาณ 2 ชั้น 4 ห้องเรียน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงเปือย ต.บ้านโคก อ.เมืองมุกดาหาร จ.มุกดาหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงเปือย

คำขอราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง โรงเรียนบ้านสงเปือย ที่ 37/2559 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2559 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3 งานพื้น									
	ผิวพื้นขัดมันเรียบ	630.00	ตร.ม.	100.00	63,000.00	70.00	44,100.00	107,100.00	
	ผิวพื้นขัดยาบ	104.00	ตร.ม.	100.00	10,400.00	60.00	6,240.00	16,640.00	
	รวมงานข้อ 2.3				73,400.00		50,340.00	123,740.00	
2.4 งานผนัง									
	ผนังก่อฉาบกริดลวด 7 ซม.	160	ตร.ม.	90.00	14,400.00	75.00	12,000.00	26,400.00	
	ผนังก่อฉาบกริดลวดกันฝน	50	ตร.ม.	190.00	9,500.00	80.00	4,000.00	13,500.00	
	ผนังแผ่นกั้นไม้ยัดซีเมนต์ ทหนา 12 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสีสองด้าน	64	ตร.ม.	650.00	41,600.00	110.00	7,040.00	48,640.00	
	เก็บ ค.ส.บ.	129	เมตร	70.00	9,030.00	40.00	5,160.00	14,190.00	
	รวมงานข้อ 2.4				74,530.00		26,200.00	102,730.00	
2.5 งานบัวเชิงผนัง									
	บัวเชิงผนังเนื้อแข็ง 1 นิ้ว X 4 นิ้ว	112.00	เมตร	70.00	7,840.00	50.00	5,600.00	13,440.00	
	ทาน้ำฉาบบัวเชิงผนังไม้	112.00	เมตร	10.00	1,120.00	5.00	560.00	1,680.00	
	รวมงานข้อ 2.5				8,960.00		6,160.00	15,120.00	
2.6 งานฉาบปูน									
	ฉาบปูนเรียบผนัง	320.00	ตร.ม.	55.00	17,600.00	70.00	22,400.00	40,000.00	
	ฉาบปูนเรียบผนังเสาโรงโพงเงา	40.00	ตร.ม.	55.00	2,200.00	80.00	3,200.00	5,400.00	
	ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	413	ตร.ม.	60.00	24,780.00	80.00	33,040.00	57,820.00	
	รวมงานข้อ 2.6				44,580.00		58,640.00	103,220.00	

(ลงชื่อ).....

 ผู้รับราคา

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร. 4(ก)

กลุ่มงาน/งาน อาคาร ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง แบบอาคารเรียน สบ.บ.105/29 ปรับปรุงอาคาร 2 ชั้น 4 ห้องเรียน ได้ปลูก ไม้โตชั้น 2 ห้อง
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงเปือย ต.บ้านโคก อ.เมืองอุบลราชธานี จ.อุบลราชธานี สปป.อุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงเปือย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรม การกำหนดราคากลางคำสั่ง โรงเรียนบ้านสงเปือย ที่ 37/2559 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2559 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.7	งานประดิษฐ์หน้าต่างและช่องแสง/ระบายน้ำอากาศ								
	ประตู ป.1 ไม้โอ๊ก (ภายนอก) มอก ขนาด 0.90X2.00 เมตร	4	ชุด	4,100.00	16,400.00	รวมค่าแรง	-	16,400.00	
	ประตู ป.2 ไม้โอ๊ก (ภายนอก) มอก ขนาด 0.90X2.00 คู่	2	ชุด	7,000.00	14,000.00	รวมค่าแรง	-	14,000.00	
	หน้าต่าง น.1 ไม้โอ๊ก หนึ่งบานสี่เหลี่ยมที่กระเบื้อง หนา 5 มม.	13	ชุด	17,000.00	170,000.00	รวมค่าแรง	-	170,000.00	
	เคีลระบายน้ำอากาศขนาดไม้ 1 1/2 นิ้ว X 3 นิ้ว เกล็ดไม้ 1/2 X 4 นิ้ว	2	ชุด	1,800.00	3,600.00	รวมค่าแรง	-	3,600.00	
	ช่องแสง ร.1 ช่องระบายน้ำอากาศขนาดช่องแสง (หนึ่งบานสี่เหลี่ยม)	8.00	ชุด	7,500.00	60,000.00	รวมค่าแรง	-	60,000.00	
	ช่องแสง ร.2 ช่องระบายน้ำอากาศขนาดช่องแสง (หนึ่งบานสี่เหลี่ยม)	8.00	ชุด	3,800.00	30,400.00	รวมค่าแรง	-	30,400.00	
	รวมงานข้อ 2.7				294,400.00			294,400.00	
2.8	งานตกแต่งผิวผนังไม้+บันไดเหล็ก								
	บันได 1								
	พื้นขามเหล็กบันไดไม้ขัดมัน	12.00	ตร.ม.	100.00	1,200.00	80.00	960.00	2,160.00	
	ชั้นบันไดไม้ขัดมัน	54	เมตร	100.00	5,400.00	80.00	4,320.00	9,720.00	
	ฉุกรับไม้โดยวิธีเย็บเสาด้วยเส้น PVC กันสั่น	60	เมตร	210.00	11,500.00	40.00	2,400.00	13,900.00	
	ไม้บังลม	18	เมตร	250.00	4,500.00	150.00	2,700.00	7,200.00	
	รวมนับไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 นิ้ว X 3 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	20	เมตร	157.00	3,140.00	160.00	3,200.00	6,340.00	
	ฉุกรรับไม้เหล็กกรวง <input checked="" type="checkbox"/> 3/4 นิ้ว X 3/4 นิ้ว	92	เมตร	17.00	1,200.00	7.00	644.00	1,844.00	
	ฉุกรรับไม้เหล็กกัน <input checked="" type="checkbox"/> 3/4 นิ้ว X 3/4 นิ้ว	23	เมตร	50.00	1,000.00	28.00	560.00	1,560.00	
	รวมงานข้อ 2.8				27,940.00		14,784.00	42,724.00	

(ลงชื่อ).....


 รับผิดชอบ

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

กลุ่มงาน/งาน อาคาร ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง แบบอาคารเรียน ส.พ.105/29 ปรับปรุงอาคาร 2 ชั้น 4 ห้องเรียน ใต้ถุนโล่ง บัณฑิตชั้น 2 ซ้าง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงเปือย ต.บ้านโคก อ.เมืองมุกดาหาร จ.มุกดาหาร

สพ.มุกดาหาร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงเปือย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้าง โรงเรียนบ้านสงเปือย ที่ 37/2559 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2559 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.9	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม รวมงานข้อ 2.9								
2.10	งานพาสี								
	สีพาสีสีเทากับชั้น	1,174	ตร.ม.	40.00	46,960.00	30.00	35,220.00	82,180.00	
	ทาสีบันได	385.00	ตร.ม.	30.00	11,550.00	30.00	11,550.00	23,100.00	
	รวมงานข้อ 2.10				58,510.00		46,770.00	105,280.00	
2.11	งานเบ็ดเตล็ด-งานอื่นๆ								
	รวมงานข้อ 2.11				-		-	-	
	รวมค่าจ้างแยกปิดกรรมทั้งหมด		รวม		849,213.00		299,699.00	1,148,912.00	

(ลงชื่อ)




ผู้รับราคา